



UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÃO DE PREÇOS MAPA SINTÉTICO DO BALIZAMENTO

Número da Cotação:000023 - 2022

Data de Início: 17/10/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 16/11/2022

Objeto: 02.0012 - Produtos e Materiais de Limpeza e Higiêne

Natureza: Compras e Outros Serviços

Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
Item: 00001 Produto: 16 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML							
Unidade de Medida: Un				Quantidade:	20,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 2,793
Especificação: DETERGENTE LIQUIDO YPÊ							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
2,5800	51,6000 V	2,9000	58,0000	2,9000	58,0000		
Item: 00002 Produto: 7 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO							
Unidade de Medida: Un				Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 3,600
Especificação: QBOA							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
3,1000	37,2000 V	3,7000	44,4000	4,0000	48,0000		
Item: 00003 Produto: 67 - ALCOOL 1 LITRO							
Unidade de Medida: Un				Quantidade:	15,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 8,567
Especificação:							
CARLITO LUIZ DOS SANTOS		JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
7,5000	112,5000 V	8,2000	123,0000	10,0000	150,0000		
Item: 00004 Produto: 952 - DESINFETANTE 1LITRO							
Unidade de Medida: Un				Quantidade:	20,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 7,033
Especificação: PINHO BRIL							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
6,3000	126,0000 V	7,3000	146,0000	7,5000	150,0000		
Item: 00005 Produto: 505 - VEJA MULTIUSO							
Unidade de Medida: Un				Quantidade:	20,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 4,733
Especificação:							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS			
4,0000	80,0000 V	4,8000	96,0000	5,4000	108,0000		
Item: 00006 Produto: 1110 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA							
Unidade de Medida: pcte				Quantidade:	15,0000	Valor Médio Unitário:	Consumo 17,133
Especificação: PACOTE 12X1							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS			
13,0000	195,0000 V	18,5000	277,5000	19,9000	298,5000		



COTAÇÃO DE PREÇOS
MAPA SINTÉTICO DO BALIZAMENTO

Número da Cotação:000023 - 2022

Data de Início: 17/10/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 16/11/2022

Objeto: 02.0012 - Produtos e Materiais de Limpeza e Higiêne

Natureza: Compras e Outros Serviços

Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
Item: 00008 Produto: 5 - SACO P/ LIXO 30 LITROS							
Unidade de Medida: pcte							
				Quantidade:	15,0000	Valor Médio Unitário:	4,000
Consumo							
Especificação: RESISTENTE							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS			
3,4000	51,0000 V	4,0000	60,0000	4,6000	69,0000		
Item: 00009 Produto: 59 - PANO P/ CHÃO							
Unidade de Medida: Un							
				Quantidade:	6,0000	Valor Médio Unitário:	5,400
Consumo							
Especificação: PANO P/ CHÃO DE ALGODÃO ALVEJADO							
CARLITO LUIZ DOS SANTOS		JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME					
4,5000	27,0000 V	6,3000	37,8000				
Item: 00010 Produto: 1273 - ESCOVA HIGIENICAA P/ SANITÁRIOS ACOPLADA							
Unidade de Medida: Un							
				Quantidade:	2,0000	Valor Médio Unitário:	6,500
Consumo							
Especificação:							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS					
6,1000	12,2000 V	6,9000	13,8000				
Item: 00011 Produto: 13 - SABÃO EM BARRA 200 GR. C/05							
Unidade de Medida: pcte							
				Quantidade:	6,0000	Valor Médio Unitário:	13,667
Consumo							
Especificação: Sabão em Barra 200gr. pacote c/ 05							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
12,5000	75,0000 V	14,0000	84,0000	14,5000	87,0000		
Item: 00012 Produto: 453 - RODO 40 CM							
Unidade de Medida: Un							
				Quantidade:	4,0000	Valor Médio Unitário:	8,533
Consumo							
Especificação: RODO DE MADEIRA COM BORRACHA DE E.V.A							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
7,3000	29,2000 V	8,5000	34,0000	9,8000	39,2000		
Item: 00013 Produto: 454 - VASSOURA DE PÊLO							
Unidade de Medida: Un							
				Quantidade:	1,0000	Valor Médio Unitário:	11,567
Consumo							
Especificação:							
JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME		CARLITO LUIZ DOS SANTOS		DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME			
10,8000	10,8000 V	11,9000	11,9000	12,0000	12,0000		



UF: MG
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

COTAÇÃO DE PREÇOS
MAPA SINTÉTICO DO BALIZAMENTO

Número da Cotação:000023 - 2022

Data de Início: 17/10/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 16/11/2022

Objeto: 02.0012 - Produtos e Materiais de Limpeza e Higiêne

Natureza: Compras e Outros Serviços

Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
----------------	-------------	----------------	-------------	----------------	-------------	----------------	-------------

Observações:

Totais dos Fornecedores

Total na Cotação

Total como Vencedor

JOSÉ GRACIANO DE SOUZA-ME

828,8000

668,0000

DEUZAIR JOSE ALVES DAMACENA - ME

977,7000

0,0000

CARLITO LUIZ DOS SANTOS

1.007,1000

139,5000